
Número 247  Viernes, 30 de Diciembre de 2016 Pág. 16973

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO (JAÉN)

5671 Aprobado el expediente, así como los Pliegos de Cláusulas Administrativas
Particulares que habrán de regir la enajenación, mediante procedimiento
abierto, en forma de subasta pública, de tres solares. 

Anuncio

La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Marmolejo, en sesión celebrada el día 2 de
diciembre de 2016, ha aprobado el expediente, así como los Pliegos de Cláusulas
Administrativas Particulares que habrán de regir la enajenación, mediante procedimiento
abierto, en forma de subasta pública, de tres solares en Plaza Clara Campoamor, de
Marmolejo.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Marmolejo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría (Contratación).
c) Obtención de documentación e información:
 
- Dependencia: Ayuntamiento de Marmolejo.
- Domicilio: Plaza de la Constitución, 1.
- Localidad y Código Postal: Marmolejo, 23770.
- Teléfono: 953 540 126
- Fax: 953 540 151
- Correo electrónico: secretariageneral@ayuntamientodemarmolejo.es
- Dirección de internet del Perfil del Contratante: www.ayuntamientodemarmolejo.es
- Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta el día de finalización del
plazo de presentación de proposiciones.

2. Objeto:

a) Tipo: Privado.
b) Descripción del objeto:
 
1.-Solar situado en Plaza Clara Campoamor.

- Superficie: 180,95 m.2.
- Linderos: Norte: finca rústica, don Antonio Bolívar Pérez.

Sur: Plaza Clara Campoamor
Este: Vivienda en Plaza Clara Campoamor.
Oeste: Zona verde Plaza Clara Campoamor.

mailto:secretariageneral@ayuntamientodemarmolejo.es
http://www.ayuntamientodemarmolejo.es


Número 247  Viernes, 30 de Diciembre de 2016 Pág. 16974

- Inscripción registral: Registro de la Propiedad de Andújar a nombre del Ayuntamiento de
Marmolejo. Libro 270 Folio 179 Finca número 21112 Inscripción 1ª.
- Referencia Catastral: 7120426UH9172S0001TE.

2.-Solar situado en Plaza Clara Campoamor.
 
- Superficie: 180,95 m.2.
- Linderos: Norte: finca rústica, don Antonio Bolívar Pérez.

Sur: Plaza Clara Campoamor.
Este: Vivienda en Plaza Clara Campoamor.
Oeste: Zona verde Plaza Clara Campoamor.

- Inscripción registral: Registro de la Propiedad de Andújar a nombre del Ayuntamiento de
Marmolejo. Libro 270 Folio 183 Finca número 21113 Inscripción 1ª.
- Referencia Catastral: 7120427UH9172S0001FE.
 
3.-Solar situado en Plaza Clara Campoamor.

- Superficie: 180,95 m.2.
- Linderos: Norte: finca rústica, don Antonio Bolívar Pérez.

Sur: Plaza Clara Campoamor.
Este: Vivienda en Plaza Clara Campoamor.
Oeste: Zona verde Plaza Clara Campoamor.

- Inscripción registral: Registro de la Propiedad de Andújar a nombre del Ayuntamiento de
Marmolejo. Libro 270 Folio 187 Finca número 21114 Inscripción 1ª.
- Referencia Catastral: 7120428UH9172S0001ME.
 
c) División por lotes y número de lotes/unidades: Si.
 
3. Tramitación y procedimiento de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta pública.
 
4. Tipo mínimo de licitación: 40.993,13 €/lote/unidad, excluidos impuestos.
 
5. Requisitos exigidos a los licitadores: Los establecidos en el Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares.
 
6. Presentación de las ofertas:

a) Fecha límite de presentación: 15 días naturales, contados a partir del siguiente a la
publicación del anuncio de licitación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.
b) Modalidad de presentación: Según lo dispuesto en la Cláusula 10 del PCAP.
c) Lugar de presentación:
 



Número 247  Viernes, 30 de Diciembre de 2016 Pág. 16975

- Dependencia: Registro General de Documentos.
- Domicilio: Plaza de la Constitución, 1.
- Localidad y Código Postal: Marmolejo, 23770.
 
7. Apertura de proposiciones:

a) Entidad: Ayuntamiento de Marmolejo (Sala de Juntas).
b) Domicilio: Plaza de la Constitución, 1.
c) Localidad: Marmolejo.
d) Fecha: Posterior al término del plazo de presentación de proposiciones, que se dará a
conocer previamente mediante publicación en el Perfil del contratante.
 
8. Gastos de anuncios: Serán por cuenta de los adjudicatarios.
 

Marmolejo, a 14 de Diciembre de 2016.- El Alcalde, MANUEL LOZANO GARRIDO.


		2016-12-30T00:00:08+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




